
JÄGERSRO GALOPP

Söndag den 9 November 2025
Första start kl11.50

Preliminär Startlista
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VALLEY CHAPEL JANOS TANDARIS 
MINNE

LA ZONA HANDICAP

JOCKEYKLUBBENS AVELSLÖPNING

CHIRAC SVENSKT KRITERIUM 
CONSOLATION

HANDSOME HAWK HANDICAP

APPEL AU MAITRE SVENSKT KRITERIUM

APPELINA HANDICAP

AMIE NOIRE HANDICAP

KVALLÖPNING
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2400

1730

1730

1730

2200

1200
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kl 11.50

kl 12.20

kl 12.43

kl 13.06

kl 13.30

kl 13.54

kl 14.18

kl 14.40

kl 11.20

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

LOPP

My Model   (GB)

Runtoyou Carlras     

Magically     

King Cooper     

News Ahead   (IRE)

Tea Montana   (DEN)

Mudawy   (IRE)

Misty Blue     

Romanée     

Wooded Steel   (FR)

Shining Al Danah   (IRE)

Lucky Diamond   (NOR)

Marion     

Codify   (IRE)

Blackcurantspangle   (IRE)

PS Saucy Dream     

Iyana   (IRE)

Supernova Bling   (IRE)

Velvet Revolver     

Ninasimone     

Bay Princess   (IRE)

Rosemary's Baby   (NOR)

Sealove   (DEN)

Étoile Noire   (FR)

My Dole   (DEN)

Icefall   (FR)

Modesty     

Missing   (DEN)

Kill That Cat   (NOR)

Xtara   (IRE)

Vailet     

Hilo     

Match Me     

Geoffrey   (GB)

Goddessoffortune     

Ocean Side   (GB)

Aletheia     

Mazikeen     

Amazing Pace     

Kanons Kawasaki     

West Wing     

Red Mantel   (DEN)

Red Tattoo     

Dancingonarainbow   (FR)

Albarella     

Primacor   (DEN)

Montauk   (IRE)

Nevercantell   (DEN)

Red Master     

Lazy Susan     

Four Socks   (IRE)

Inga Lilla     

Lettfeti   (DEN)

Checkmeout   (GB)

Hii Happy   (IRE)

Ode To My Mother   (IRE)

Half Dream     

Irish Lioness   (IRE)

Shanghai Maglev   (IRE)

Mumbo Jumbo   (DEN)

North Pacific   (IRE)

Willoch   (USA)

Golden Eye     

Believe In Magic   (DEN)
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57,5

57,5

57,5

59

63

59

58

52

66

55

65

56

60

64

57

58

59

57

56,5

59

56,5

59

59

57,5

57,5

59

57,5

59

57

62

59

65

56

63

61,5

66

61

57,5

59

59

59

57,5

59

59

59

54

65

58

58

59

62

60

57

59

59

63

52

62

52

57

62

59

59

59

Oliver  Wilson

Nicolaj  Stott

Elin  Hedman

Elione  Chaves

Dayversom  De Barros

Josefin  Landgren

Alina  Öhgren

Rebecca  Stålhandske

Emelie  Gustavsson

Juan Diego  Pedroza Prado

Jacob  Kvisla

Maikel  Narvaez Bravo

Elione  Chaves

Max W  Friberg

Elin  Hedman

Nicolaj  Stott

Oliver  Wilson

Carlos  Lopez

Alina  Öhgren

Nicolaj  Stott

Elione  Chaves

Per-Anders  Gråberg

Evelina  Rönnlund

Nicolaj  Stott

Maikel  Narvaez Bravo

Elione  Chaves

Per-Anders  Gråberg

Oliver  Wilson

Per-Anders  Gråberg

Emelie  Gustavsson

Dayversom  De Barros

Elione  Chaves

Evelina  Rönnlund

Carlos  Lopez

Maikel  Narvaez Bravo

Leonard  Rios

Oliver  Wilson

Nicolaj  Stott

Oliver  Wilson

Dayversom  De Barros

Maikel  Narvaez Bravo

Per-Anders  Gråberg

Madeleine  Smith

Carlos  Lopez

Elione  Chaves

Alina  Öhgren

Nicolaj  Stott

Rebecca  Stålhandske

Josefin  Landgren

Dayversom  De Barros

Elione  Chaves

Elin  Hedman

Maikel  Narvaez Bravo

Per-Anders  Gråberg

Jacob  Kvisla

Emelie  Gustavsson

Evelina  Rönnlund

Elin  Hedman

Evelina  Rönnlund

Carlos  Lopez

Oliver  Wilson

Per-Anders  Gråberg

Oliver  Wilson

Evelina  Rönnlund

(49)

(68)

(59)

(56,5)

(58)

(62)

(62)

(52/50)

(64)

(53/51)
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